
<3ÍC>
Moravské divadlo
Olomouc 96 /21

OBJEDNÁVKA

Moravské divadlo Olomouc
příspěvková organizace
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc

IČO
DIČ
Bánk. spojení 
Číslo účtu

00100544 
CZOO100544 
KB Olomouc 
331811/0100

Jiří Čmel 
Palackého 431 
798 21 Bedihošť 
Ič: 45439630

Vyřizuie: Kraus Dat.: 09.08.2021 Způsob platby : převodem

Tel. / E-mail: bohuslav.kraus(S),mdol.cz Způsob dopravy:

Stavba pódia, zázemí a scénického osvětlení pro divadelní představení Sluha dvou 
pánů v Brodku u Prostějova.
13.8.2021 .

Max. cena v Kč: 60000,- Kč včetně DPH. Termín dodání: 13.8.2021

Objednávku vystavil:

09.08.2021 
B. Kraus

Razí

Za dodavatele potvrdil: 

09.08.2021

r
Razítko a podpis



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ k objednávce č 96/21

Technické parametry a požadavky na pódium, scénické osvětlení a související služby:

Stage:

■ Certifikovaný (TUV) Ground Support s vnitřním rozměrem 12xl0m. Konstrukce věnce bude 
provedena z konstrukčních prvků typu End-Plated v sěrii Heavy-Duty, případně typu FORK z 50cm 
profilu.

■ Pódium o velikosti lOxSm s výškou Im se speciální protiskluzovou úpravou povrchu s nosností 
750kg/m2. K pódiu 4x přístavek o rozměru lx2m se schodištěm a hliníkovou přístupovou rampou o 
nosnosti 750kg. V přední části pódia 3,75m dlouhá rampa o nosnosti 750kg s hmotností max. 70kg. 
Pódium včetně schodiště musí být řádně zabezpečeno zábradlím a ostatními bezpečnostními prvky, 
a to až po přední hranu pódia

■ Prošálování 3 stran uvnitř hracího prostoru černou jevištní tkaninou.

■ Pro zajištění technického zázemí vystupujících požadujeme dva stany o rozměru 6x3m rozdělené na 
dvě nezávislé jednotky (šatny muži/ženy).

~ účast technika dodavatele, a to šest hodin před započetím a tři hodiny po ukončení. Technik 
dodavatele posoudí statiku, zajistí výškové práce při montáži a demontáži divadelních kulis.

Osvětlení:

■ Všechny inteligentní (PAN/TILT/ZOOM..) světelné zdroje budou stejného typu a výrobce v LED 
provedení s RGB\A/ chipy o celkovém výkonu minimálně 600W a svítivostí 11 000 Im. symetricky 
rozmístěné po celé ploše Ground Supportu.

■ Během příprav na každé vystoupení vyžadujeme přítomnost profesionálního osvětlovače s perfektní 
znalostí dodané světelné konzole. Osvětlovač bude k dispozici po celou dobu ranních příprav až po 
samotný konec vystoupení + 2hod. po skončení vystoupení.

Minimální podmínky pro světelný park;
- lOx ARRI 2kW (případně jiná konfigurace dle stanovených parametrů)
- 20x LED\A/ash IkW (dle stanovených parametrů)
- 2x FollowSpot 1200W s operátorem na vyvýšeném pódiu 2xlxl,2m

■ Součástí osvětlovací techniky bude osvětlení celého prostoru konání akce (stage, zákulisí, tribuny a 
jejich okolí). Osvětlení musí být schopno nepřetržitého provozu pro celonoční provoz.

Další požadavky

■ Dodávka bude realizována tzv. na klíč před zahájením první akce a demontáž bude provedena 
nejpozději do dvou dnů po ukončení poslední akce. Instalace a demontáž bude probíhat v době 6:00 
do 22:00 hodin. Nutností je přihlédnutí ke všem bezpečnostním předpisům a stím souvisejícím 
řádným počtem pracovníků na montáž a demontáž.

■ Bude realizováno zastřešení režie a vytvoření zvukového stanoviště s místem i pro osvětlovače.

Příloha objednávky


